

ediEX

# NYE KRAV GJØR DIGITALISERING TIL EN BELASTNING FOR MANGE BEDRIFTER MED EDIEX VIL DIGITALISERING VÆRE ENKELT



AvtaleGiro



Digital postkasse



E-mail



Aksesspunkt



eFaktura

## Skift til digital distribusjon og fakturering – fullt integrert og uten IT-tilpasning

### BEDRIFTER GÅR GLIPP AV BETYDELIGE GEVINSTER

Mange bedrifter opplever at det er både ressurskrevende og kostbart å digitalisere kundedialogen. Ofte innebærer det investering i mange dyre konsulent-timer – uten at bedriftene oppnår kontroll med prosesser og systemer. Det betyr at bedriften din kan gå glipp av en betydelig digitaliseringsgevinst i form av effektivisering i kundeservice og økt kundedialog.

### DISTRIBUSJONSPLATTFORM MED FULL SELVBETJENING

ediEX er en selvbetjent distribusjonsplattform som kan sende dokumenter og informasjon til mange kanaler, og som enkelt tilpasses din bedrifts IT-landskap. ediEX gjør at din bedrifts fakturering og distribusjon av viktige dokumenter blir mer smidig og effektiv.

*”Med ediEX får du en standardløsning tilpasset dine behov - implementert kun på 6-8 uker”*

## Dokumentproduksjon, distribusjon, arkivering og full kontroll

ediEX gir din bedrift mulighet til å overvåke din distribusjon av dokumenter gjennom digitale og mobile kanaler som eFaktura, AvtaleGiro, e-Boks, epost, SMS, aksesspunkt, print og kundeportaler. ediEX har en rekke verktøy som bl.a.:

- 1 Dokumentgenerering.** ediEX genererer layout som leverer relevant distribusjonskanal i korrekt format. Dere kan selv gjøre endringer i egen mal.
- 2 Markedsføringsmodul.** Kjør kampanjer og markedsføring på tvers av organisasjonen helt ned til 1-1-kommunikasjon med kunden.
- 3 Online arkiv.** Lager automatisk en kopi av alle utsendte dokumenter. En søkefunksjon gjør det enkelt for kundeservice å finne fakturaer og andre dokumenter til saksbehandling, print m.m.
- 4 Selvbetjeningsportal.** Få full kontroll på status og kvitteringsflyt, samt et tilmeldingsregister som gir økt fleksibilitet for kunden.

## 100 % digitalisering uten IT-investering

ediEX skaper verdi i alle større bedrifter, uansett om bedriften har et moderne IT-landskap. ediEX er en moderne standardløsning tilpasset deres behov, som integrerer alle eksisterende IT-systemer og datakilder – uten IT-tilpasning.

Løsningen er ferdig implementert på 6-8 uker!

“ Har du en omfattende digital infrastruktur, vil det være mange kostnader forbundet med å vedlikeholde distribusjon til diverse kanaler. Med ediEX får du en skreddersydd standardløsning tilpasset dine behov ”

*Martin Trondhjem Paulsen, Business Manager i Digitisation & Information Services, Nets*

Ønsker du mer informasjon om ediEX?

Kontakt oss:

 **LUNDEBY**

Telefon: +47 69 89 86 00  
post@lundeby.no

 **nets**